
Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

60m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

7.16 181 BERNARDEZ DOMINGUEZ  Adrian GA975 R.C. Celta 28/8/2008 7.16 7.16

7.43 194 ROMAN GOLPE  Jesus Manuel AG2023056 R.C. Celta 8/5/2007 7.43 7.43

7.54 161 COUTINHO CARBÓN  Pedro AG14227 Club Atletismo Estrada 7/3/2008 7.54 7.54

7.63 195 SALGUEIRO CAMPOS  Iker AG16019 R.C. Celta 12/2/2010 7.63 7.63

7.79 127 REY IGLESIAS  Pedro AG14460 Viguesa de atletismo 22/11/2008 7.79 7.79

7.84 198 LÓPEZ MOLINELLI  Iago AG768686 Riazor Coruña 24/7/2006 7.84 7.84

7.87 128 SANCHEZ MONTENEGRO  Pedro AG2021400 Viguesa de atletismo 7/11/2007 7.87 7.87

8.02 182 BORRAJO OTERO  Alberto AG11504 R.C. Celta 25/5/2002 7.89 8.02

8.02 167 CASTRO PEREIRA  Bruno GA1209 Ferrol Atletismo 19/9/2010 8.02 8.02

8.04 180 ALVAREZ PACHECO  Fernando AG2023821 R.C. Celta 30/6/2008 7.96 8.04

8.29 131 VAZQUEZ GONZÁLEZ  Brais GA1369 Viguesa de atletismo 1/9/2005 8.29 8.29

8.51 189 MEIN CARBALLAL  Bisrat AG2023814 R.C. Celta 2/2/2010 8.51 8.51

183 CAMPOS SUZUKI  Victor Manuel AG20747 R.C. Celta 19/11/1998

118 CANTÓN VÁZQUEZ  Alejandro AG21361 Viguesa de atletismo 11/10/2008

184 CERDEIRA BARRAL  Alejandro AG21202 R.C. Celta 24/1/2001

120 CORES LÓPEZ  Jaime AG21363 Viguesa de atletismo 24/7/2008

168 FERNANDEZ RAFALES  Sergio GA172 Ferrol Atletismo 28/9/2006

186 GIL GONZALEZ  Sergio AG2023824 R.C. Celta 25/2/2009

163 LOPEZ GARCIA  Manuel AG12166 Atletismo Fontes do Sar 2/3/2007 7.96

188 MARIÑO MOREIRA  Adrián AG2028477 R.C. Celta 19/6/2005 7.48

164 MIRA VAZQUEZ  Carlos AG768624 Atletismo Fontes do Sar 16/5/2006 8.06

165 MOREIRA MACEIRAS  Martin AG21279 Atletismo Fontes do Sar 6/2/2009

193 PRIETO RODRIGUEZ  Imanol AG2028227 R.C. Celta 20/7/2007

129 SUAREZ PICO  Oscar AG21364 Viguesa de atletismo 3/1/2008

130 VÁZQUEZ GESTOSO  Uxío GA-368284… Viguesa de atletismo 14/4/2008

196 VILABOA RIAL  Ivan AG2026180 R.C. Celta 26/6/2010

TOTAL INSCRITOS: 26



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

200m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

21.95 181 BERNARDEZ DOMINGUEZ  Adrian GA975 R.C. Celta 28/8/2008 21.95 21.95

23.43 168 FERNANDEZ RAFALES  Sergio GA172 Ferrol Atletismo 28/9/2006 23.43 23.43

23.52 194 ROMAN GOLPE  Jesus Manuel AG2023056 R.C. Celta 8/5/2007 23.52 23.52

23.79 127 REY IGLESIAS  Pedro AG14460 Viguesa de atletismo 22/11/2008 23.79 23.79

24.24 188 MARIÑO MOREIRA  Adrián AG2028477 R.C. Celta 19/6/2005 24.61 24.61

24.27 128 SANCHEZ MONTENEGRO  Pedro AG2021400 Viguesa de atletismo 7/11/2007 24.27 24.27

24.42 182 BORRAJO OTERO  Alberto AG11504 R.C. Celta 25/5/2002 24.42 24.42

24.50 177 OTERO ROSALES  Oscar AG2023122 CD Pinarium 17/6/2008 24.50

24.75 154 NOGUEIRA DOCAMPO  Nacho AG2018810 Comesaña Sporting Club 14/2/2008 24.75 24.75

25.86 180 ALVAREZ PACHECO  Fernando AG2023821 R.C. Celta 30/6/2008 25.86 25.86

26.41 159 DE LIMA PEREIRA DONSION  Luan AG13875 Atletismo Cuntis 12/12/2008 26.41 26.41

32.72 157 RUEDA GIRONDO  Emmanuel AG3177 Comesaña Sporting Club 20/8/1970 32.72 32.72

197 ALVAREZ MACEIRAS  Diego GA1032 Riazor Coruña 19/5/2006

118 CANTÓN VÁZQUEZ  Alejandro AG21361 Viguesa de atletismo 11/10/2008

120 CORES LÓPEZ  Jaime AG21363 Viguesa de atletismo 24/7/2008

161 COUTINHO CARBÓN  Pedro AG14227 Club Atletismo Estrada 7/3/2008

187 LAGADEC MARTINEZ  Gael AG9394 R.C. Celta 7/12/2009

193 PRIETO RODRIGUEZ  Imanol AG2028227 R.C. Celta 20/7/2007

166 REY PANCORBO  Anxo AG2023513 Atletismo Fontes do Sar 14/5/2006

129 SUAREZ PICO  Oscar AG21364 Viguesa de atletismo 3/1/2008

130 VÁZQUEZ GESTOSO  Uxío GA-368284… Viguesa de atletismo 14/4/2008

TOTAL INSCRITOS: 21



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

300m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

39.19 195 SALGUEIRO CAMPOS  Iker AG16019 R.C. Celta 12/2/2010 39.19 39.19

40.12 147 VAZQUEZ SEIJO  Ruben GA1345 C.S.C.R. Beade 25/2/2011 40.12 40.12

45.83 196 VILABOA RIAL  Ivan AG2026180 R.C. Celta 26/6/2010 45.83 45.83

47.24 191 PAZÓ MISA  Carlos AG14832 R.C. Celta 4/11/2010 47.24 47.24

53.85 192 PAZOS TABOAS  Roi AG18518 R.C. Celta 10/12/2010 53.85 53.85

150 FERRO BUGARÍN  Nicolás AG20843 Comesaña Sporting Club 27/6/2010

189 MEIN CARBALLAL  Bisrat AG2023814 R.C. Celta 2/2/2010

153 MIRANDA LÓPEZ  Nicolás AG12154 Comesaña Sporting Club 18/5/2010 54.09

162 REY NEIRA  Brais AG17036 Club Atletismo Estrada 30/4/2011

TOTAL INSCRITOS: 9



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

400m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

51.54 198 LÓPEZ MOLINELLI  Iago AG768686 Riazor Coruña 24/7/2006 51.54 51.54

52.30 151 FORTES MIGUÉLEZ  David AG12630 Comesaña Sporting Club 11/4/2006 52.30 52.30

54.03 131 VAZQUEZ GONZÁLEZ  Brais GA1369 Viguesa de atletismo 1/9/2005 54.03 54.03

54.61 125 MOLEDO GONZÁLEZ  Rubén AG10584 Viguesa de atletismo 9/8/2001 53.88 54.61

54.88 142 FERNANDEZ GARCIA  Yago GA610 C.S.C.R. Beade 29/3/2007 54.88 54.88

58.19 135 ACUÑA GONZÁLEZ  Marcos AG16845 C.S.C.R. Beade 15/8/2007 58.19 58.19

58.83 154 NOGUEIRA DOCAMPO  Nacho AG2018810 Comesaña Sporting Club 14/2/2008 58.83 58.83

1:01.57 204 TAIBO CASTRO  Mario AG2021066 CA Santiago 25/7/1983 1:01.57 1:01.57

1:01.67 144 MERA SOTO  Alejandro AG19784 C.S.C.R. Beade 20/6/2007 1:00.52 1:01.67

183 CAMPOS SUZUKI  Victor Manuel AG20747 R.C. Celta 19/11/1998

184 CERDEIRA BARRAL  Alejandro AG21202 R.C. Celta 24/1/2001

171 COMESAÑA MARTÍNEZ  Brais AG91 Opomais 22/3/1986

121 FERNANDEZ BUSTILLO  Roi AG2020204 Viguesa de atletismo 17/2/2009

134 FERNANDEZ FEIJOO  Erik GA9191 Super Amara BAT 28/2/2003

123 GIL FERNÁNDEZ  Joel AG17235 Viguesa de atletismo 13/12/2004

169 LEIVA LELIEBRE  Marcos Gabriel AG20955 Atletismo Morrazo 25/10/2007

177 OTERO ROSALES  Oscar AG2023122 CD Pinarium 17/6/2008 24.50

130 VÁZQUEZ GESTOSO  Uxío GA-368284… Viguesa de atletismo 14/4/2008

TOTAL INSCRITOS: 18



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

1.000m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

2:35.42 143 FRANCO GARCIA  Xoel GA917 C.S.C.R. Beade 15/6/2010 2:35.42 2:35.42

2:57.77 176 OTERO ROSALES  Martín GA1007 CD Pinarium 31/3/2011 2:57.77 2:57.77

2:57.87 139 COSTAS DE FRANCISCO  Lucas GA1610 C.S.C.R. Beade 12/5/2011 2:57.87 2:57.87

2:59.16 174 BARREIRO IGLESIAS  Pablo GA1006 CD Pinarium 11/2/2011 2:59.16 2:59.16

3:03.44 148 QUINTANS LOPEZ  Sandro AG19429 Coruña Comarca 10/3/2010 3:03.44 3:03.44

3:09.51 162 REY NEIRA  Brais AG17036 Club Atletismo Estrada 30/4/2011 3:09.51 3:09.51

3:09.83 140 CURRAS RAMOS  Daniel GA1352 C.S.C.R. Beade 20/11/2010 3:09.83 3:09.83

3:13.62 191 PAZÓ MISA  Carlos AG14832 R.C. Celta 4/11/2010 3:13.62 3:13.62

3:14.69 138 BASTOS DIZ  Josep GA1010 C.S.C.R. Beade 2/10/2011 3:14.69 3:14.69

3:16.06 141 DOMINGUEZ VELASCO  Mateo AG2026763 C.S.C.R. Beade 8/1/2011 3:16.06 3:16.06

3:22.48 136 ACUÑA GONZALEZ  Pedro GA1346 C.S.C.R. Beade 5/6/2010 3:22.48 3:22.48

3:22.75 122 GANDICA RIVERO  Nathan Samuel GA1350 Viguesa de atletismo 20/3/2010 3:22.75 3:22.75

3:22.93 146 VAZQUEZ PARAMO  Nicolas GA1347 C.S.C.R. Beade 5/8/2011 3:22.93 3:22.93

3:30.66 175 BLANCO FUENTES  Adrian AG2025570 CD Pinarium 29/4/2010 3:30.66

3:34.85 192 PAZOS TABOAS  Roi AG18518 R.C. Celta 10/12/2010 3:34.85 3:34.85

3:37.62 124 IGLESIAS BECERRA  Mateo Jose AG9133 Viguesa de atletismo 17/2/2012 3:37.62 3:37.62

4:22.38 149 COSTAS GALLEGO  Breogán AG10522 Comesaña Sporting Club 17/9/2012 4:22.38 4:22.38

119 COELLO VÁZQUEZ  Kenai AG16527 Viguesa de atletismo 12/5/2013

160 OGANDO SANCHEZ  Ismael AG20724 Atletismo Cuntis 17/7/2011

156 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ  Juan AG19371 Comesaña Sporting Club 20/11/2009

158 SILVA ESTÉVEZ  Iago AG20820 Comesaña Sporting Club 30/8/2009

TOTAL INSCRITOS: 21



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

1.500m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

4:15.77 137 AMENEIRO GONZALEZ  Daniel GA1009 C.S.C.R. Beade 25/11/2008 4:15.77 4:15.77

4:22.15 203 DE LA TORRE ABOAL  Carlos GA1496 San Miguel de Marin 14/2/2006 4:22.15 4:22.15

4:26.27 152 GIL FERNÁNDEZ  David GA1440 Comesaña Sporting Club 22/10/2004 4:26.27 4:26.27

4:35.24 126 MORAIS RODRIGUEZ  Hugo GA1370 Viguesa de atletismo 18/3/2008 4:35.24 4:35.24

4:46.87 155 RAMOS ALONSO  Álvaro AG12782 Comesaña Sporting Club 5/2/2008 4:46.87 4:46.87

4:47.63 178 VEIGA ALDAO  León AG2028758 CD Pinarium 17/11/2008 4:47.63 4:47.63

5:00.54 170 NOGUEIRA PEREZ  Miguel Angel AG9793 NOITEBRA 10/1/1979 4:53.11 5:00.54

5:43.59 205 LEMOS GOMEZ  Manuel AG2021122 At Vila de Cangas 12/12/2006 5:21.40 5:43.59

TOTAL INSCRITOS: 8



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

Longitud Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

3.46 157 RUEDA GIRONDO  Emmanuel AG3177 Comesaña Sporting Club 20/8/1970 3.46 3.46

4.80 163 LOPEZ GARCIA  Manuel AG12166 Atletismo Fontes do Sar 2/3/2007 5.15 4.80

5.09 187 LAGADEC MARTINEZ  Gael AG9394 R.C. Celta 7/12/2009 5.09 5.09

5.10 189 MEIN CARBALLAL  Bisrat AG2023814 R.C. Celta 2/2/2010 5.10 5.10

5.31 205 LEMOS GOMEZ  Manuel AG2021122 At Vila de Cangas 12/12/2006 5.31 5.31

5.32 164 MIRA VAZQUEZ  Carlos AG768624 Atletismo Fontes do Sar 16/5/2006 5.32 5.32

5.34 167 CASTRO PEREIRA  Bruno GA1209 Ferrol Atletismo 19/9/2010 5.34 5.34

7.11 199 LOUREIRO ARROJO  Unai GA945 Riazor Coruña 13/5/2006 7.11 7.11

120 CORES LÓPEZ  Jaime AG21363 Viguesa de atletismo 24/7/2008

186 GIL GONZALEZ  Sergio AG2023824 R.C. Celta 25/2/2009

200 LEMOS RODRIGUEZ  Manuel GA391 Atmo. Samertolameu 26/2/1977 4.21

165 MOREIRA MACEIRAS  Martin AG21279 Atletismo Fontes do Sar 6/2/2009

TOTAL INSCRITOS: 12



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

Disco (1kg) Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

45.99 179 NOVOA ALVAREZ  Hugo GA1555 CD La Purisima 21/9/2009 45.99 45.99

69.46 132 CASAÑAS PEDRARES  Hugo GA23376 At Rias Baixas 21/10/2009 69.46 69.46

TOTAL INSCRITOS: 2



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

Martillo (4kg) Hombres 

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

47.27 179 NOVOA ALVAREZ  Hugo GA1555 CD La Purisima 21/9/2009 47.27 47.27

59.44 172 CID GONZALEZ  Javier GA509 Ourense Atletismo 17/12/2009 59.44 59.44

185 CHICO BUCETA  Martin AG12255 R.C. Celta 1/1/2011

145 SILVA VILLAR  Breixo AG17228 C.S.C.R. Beade 1/9/2011

TOTAL INSCRITOS: 4



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

Martillo (5kg) Hombres 

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

40.40 117 GARCIA JUEGUEN  Bruno AG2017482 Ames Atletismo Savante 15/8/2008 40.40 40.40

51.38 133 FILGUEIRA LOUREIRO  Anxo GA1075 At Rias Baixas 10/5/2008 51.38 51.38

TOTAL INSCRITOS: 2



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

Martillo (6kg) Hombres 

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

38.84 202 RODRIGUEZ VAZQUEZ  Jorge GA23321 Atletica a Silva 12/2/1967 39.01 38.84

51.03 190 NIMO ALVAREZ  Xaido GA753 R.C. Celta 24/8/2007 51.03 51.03

52.33 173 VILLANUEVA GUEDE  Daniel GA607 Ourense Atletismo 20/11/2006 52.33 52.33

57.36 201 ALMUDI CID  Carlos Alberto GA9377 Atletica a Silva 20/1/1974 57.36 57.36

TOTAL INSCRITOS: 4



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

60m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1 de 2

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

7.96 25 MARTINEZ GARCIA  Aroa GA1170 At Rias Baixas 16/4/2006 7.96 7.96

8.10 64 VIDAL MARQUEZ  Uxia GA1538 At. Femenino Celta 31/3/2007 8.10 8.10

8.23 107 BOBILLO ABADIN  Noa GA525 CD La Purisima 6/11/2008 8.23 8.23

8.24 116 SOTO FERNANDEZ  Antia GA1202 At Vila de Cangas 8/3/2010 8.24 8.24

8.35 92 PINTOR VINSEIRO  Carla GA1581 Club Atletismo Estrada 1/4/2010 8.35 8.35

8.45 9 COMESAÑA GONDA  Alba GA985 Viguesa de atletismo 9/1/2010 8.45 8.45

8.46 10 DOCAMPO ESCOBAR  Lucia GA681 Viguesa de atletismo 31/3/2010 8.46 8.46

8.49 48 DENIS IGLESIAS  Uxia AG7845 At. Femenino Celta 18/6/2010 8.49 8.49

8.54 96 DIEGUEZ GONZALEZ  Ines AG16348 Atletismo Fontes do Sar 18/11/2008 8.54 8.54

8.57 56 LAGO GONZALEZ  Eila AG18245 At. Femenino Celta 17/8/2010 8.57 8.57

8.58 44 CASTRO NOVOA  Claudia AG6149 At. Femenino Celta 19/8/2007 8.58 8.58

8.63 60 PAZÓ ÁLVAREZ  Noa AG16021 At. Femenino Celta 15/12/2011 8.63 8.63

8.65 19 RIAL RUIZ  Claudia AG12970 Viguesa de atletismo 21/2/2008 8.65 8.65

8.68 59 PARDELLAS VILLALBA  Lia AG11997 At. Femenino Celta 3/4/2009 8.68 8.68

8.80 40 ALONSO CAJIDE  Leyre GA1650 At. Femenino Celta 25/5/2009 8.80 8.80

8.81 52 FREIRIA GUIMERANS  Noa AG10691 At. Femenino Celta 18/6/2010 8.81 8.81

8.82 58 PAIS VILLAFINES  Lola AG18478 At. Femenino Celta 6/6/2009 8.82 8.82

8.83 17 PAMPILLON FERNANDEZ  Victoria GA324 Viguesa de atletismo 3/2/2009 8.83 8.83

8.86 111 PEITEADO GUZMÁN  Daniela AG2026612 CD La Purisima 31/12/2008 8.71 8.86

8.88 53 GARCIA RUBIO  Lucia AG2022763 At. Femenino Celta 1/2/2009 8.85 8.88

8.91 45 CELADA LÓPEZ  Ruth AG2026121 At. Femenino Celta 5/6/2009 8.91 8.91

9.05 49 DENIS IGLESIAS  Xiana AG7843 At. Femenino Celta 15/11/2011 9.05 9.05

9.23 8 COELLO VAZQUEZ  Yanira AG561 Viguesa de atletismo 12/9/2007 9.23 9.23

9.24 41 ALONSO CAJIDE  Lucia AG18641 At. Femenino Celta 25/5/2009 9.24 9.24

9.31 22 VAZQUEZ GARCIA  Carla AG12344 Viguesa de atletismo 5/7/2011 9.31 9.31

9.42 3 CARBALLO PAREDES  Elena GA1639 Ames Atletismo Savante 22/8/2009 9.42 9.42

TOTAL INSCRITOS: 50



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

60m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 2 de 2

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

9.52 109 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ  Eva AG16926 CD La Purisima 29/10/2005 9.52 9.52

9.55 15 LÓPEZ PÉREZ  Edilawit AG18428 Viguesa de atletismo 11/1/2010 9.55 9.55

9.94 20 SANESTEBAN GARCÍA  Lola AG12811 Viguesa de atletismo 18/1/2011 9.94 9.94

10.11 21 TABOADA GONZALEZ  Martina AG16190 Viguesa de atletismo 25/8/2011 10.11 10.11

10.16 14 LAGO MONTERO  Sarai AG19782 Viguesa de atletismo 14/2/2007 10.16 10.16

10.52 6 ADAME ÁLVAREZ  Ana Cristina AG5434 Viguesa de atletismo 31/1/2003 10.47 10.52

7 ALIOTO CUNNINGHAM  Moira AG21359 Viguesa de atletismo 26/5/2011

42 BONILLA FERNANDEZ  Alba GA-368377… At. Femenino Celta 28/1/2009

95 BUHIGAS DUASO  Alba AG18778 Atletismo Fontes do Sar 27/2/2009

101 CASTIÑEIRA DE CASTRO  Adriana GA1174 Ferrol Atletismo 25/10/2009

50 DOMÍNGUEZ GARAYZABAL  Violeta AG2019855 At. Femenino Celta 19/5/2009 9.59

114 FONSECA GONZALEZ  Leire AG2022457 At Vila de Cangas 11/10/2008

91 GIL RIVADULLA  Eva GA23599 Club Atletismo Estrada 10/8/2005

54 HERMIDA ALVAREZ  Candela GA1566 At. Femenino Celta 25/12/2006

98 LAGO FERNANDEZ  Ainoa AG2014334 Atletismo Fontes do Sar 9/1/2007

115 MARCOS PENA  Sara AG20872 At Vila de Cangas 3/10/2008

16 NAVEIRO ESTER  Anahí AG20905 Viguesa de atletismo 30/12/2011

18 PEDRIDO MARTINEZ  Antela GA-368284… Viguesa de atletismo 8/1/2010

4 PLANAS FERNANDEZ  Noa AG19203 Ames Atletismo Savante 6/5/2010

93 REY NEIRA  Noa AG17037 Club Atletismo Estrada 30/4/2011

100 RICOY MENEDEZ  Paula AG13180 Atletismo Fontes do Sar 31/12/2008

94 TEMES DIÉGUEZ  Catuxa AG17041 Club Atletismo Estrada 16/9/2011

196 VILABOA RIAL  Ivan AG2026180 R.C. Celta 26/6/2010

5 VILLAVERDE LOPEZ  Iria AG20729 Ames Atletismo Savante 13/10/2008

TOTAL INSCRITOS: 50



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

200m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

26.70 25 MARTINEZ GARCIA  Aroa GA1170 At Rias Baixas 16/4/2006 26.70 26.70

26.92 64 VIDAL MARQUEZ  Uxia GA1538 At. Femenino Celta 31/3/2007 26.92 26.92

27.32 114 FONSECA GONZALEZ  Leire AG2022457 At Vila de Cangas 11/10/2008 27.32 27.32

28.61 111 PEITEADO GUZMÁN  Daniela AG2026612 CD La Purisima 31/12/2008 28.61 28.61

29.15 96 DIEGUEZ GONZALEZ  Ines AG16348 Atletismo Fontes do Sar 18/11/2008 29.15 29.15

29.17 19 RIAL RUIZ  Claudia AG12970 Viguesa de atletismo 21/2/2008 29.17 29.17

29.67 5 VILLAVERDE LOPEZ  Iria AG20729 Ames Atletismo Savante 13/10/2008 29.67 29.67

30.27 115 MARCOS PENA  Sara AG20872 At Vila de Cangas 3/10/2008 30.27 30.27

30.54 95 BUHIGAS DUASO  Alba AG18778 Atletismo Fontes do Sar 27/2/2009 30.54 30.54

35.51 6 ADAME ÁLVAREZ  Ana Cristina AG5434 Viguesa de atletismo 31/1/2003 35.51 35.51

40 ALONSO CAJIDE  Leyre GA1650 At. Femenino Celta 25/5/2009

102 ALVAREZ PACHECO  Dewisa AG2023820 INDEPENDIENTE 4/7/2007

42 BONILLA FERNANDEZ  Alba GA-368377… At. Femenino Celta 28/1/2009

45 CELADA LÓPEZ  Ruth AG2026121 At. Femenino Celta 5/6/2009

50 DOMÍNGUEZ GARAYZABAL  Violeta AG2019855 At. Femenino Celta 19/5/2009

97 FERNANDEZ GOMEZ  Paula AG13179 Atletismo Fontes do Sar 5/3/2008

53 GARCIA RUBIO  Lucia AG2022763 At. Femenino Celta 1/2/2009

98 LAGO FERNANDEZ  Ainoa AG2014334 Atletismo Fontes do Sar 9/1/2007

58 PAIS VILLAFINES  Lola AG18478 At. Femenino Celta 6/6/2009

17 PAMPILLON FERNANDEZ  Victoria GA324 Viguesa de atletismo 3/2/2009

59 PARDELLAS VILLALBA  Lia AG11997 At. Femenino Celta 3/4/2009

82 PÉREZ ÁLVAREZ  Claudia GA-368342… Comesaña Sporting Club 30/4/2008

2 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ  Ainhoa AG18510 Asociacion Deportiva CAR 5/7/2007

86 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ  Carla AG20991 Comesaña Sporting Club 3/3/2008

87 SAN SEGUNDO SOTO  Laura AG17392 Comesaña Sporting Club 19/10/2007

TOTAL INSCRITOS: 25



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

300m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1 de 2

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

43.12 1 PELAEZ ALLER  Tania GA1230 ADAS CUPA 4/5/2010 43.12 43.12

43.45 92 PINTOR VINSEIRO  Carla GA1581 Club Atletismo Estrada 1/4/2010 43.45 43.45

44.11 116 SOTO FERNANDEZ  Antia GA1202 At Vila de Cangas 8/3/2010 44.11 44.11

44.60 89 BALSEIRO RODRIGUEZ  Lidia GA763 Maderas Barcia Lourenza Cervo 28/2/2010 44.36 44.60

45.02 69 BALADO ALONSO  Irene GA1132 Comesaña Sporting Club 10/9/2010 45.02 45.02

45.14 48 DENIS IGLESIAS  Uxia AG7845 At. Femenino Celta 18/6/2010 45.14 45.14

46.17 81 PEREIRA FERNÁNDEZ  Alma GA1217 Comesaña Sporting Club 1/12/2010 46.17 46.17

46.53 113 RUA SUAREZ  Mara GA943 Atmo. Samertolameu 24/12/2010 46.53 46.53

46.56 77 GONZÁLEZ CID  Noa AG2026858 Comesaña Sporting Club 10/1/2010 46.56 46.56

46.73 37 RONZONI YAQUEMET  Zahira Belén AG19986 C.S.C.R. Beade 15/3/2010 46.73 46.73

47.03 84 PREGO RODRÍGUEZ  Lucía AG11990 Comesaña Sporting Club 25/2/2009 47.03 47.03

52.55 74 FATOU BA  Ndeye AG20525 Comesaña Sporting Club 5/3/2009 52.55 52.55

53.21 27 ALONSO SALGUEIRO  Paula AG15836 C.S.C.R. Beade 13/4/2010 53.21 53.21

53.21 85 RIBAS RAMOS  Sara GA1219 Comesaña Sporting Club 9/9/2010 51.40 53.21

53.67 103 MARCOS SANTIAGO  Elsa AG20210 Atletismo Morrazo 19/2/2010 53.67 53.67

7 ALIOTO CUNNINGHAM  Moira AG21359 Viguesa de atletismo 26/5/2011

43 BOUZADA SENRA  Gabriela AG2026163 At. Femenino Celta 30/5/2011

70 CANOSA RIVAS  Alba AG19747 Comesaña Sporting Club 26/9/2010

71 CANOSA RIVAS  Emma AG19748 Comesaña Sporting Club 26/9/2010

72 CORRAL IRAVEDRA  Zoe AG2027883 Comesaña Sporting Club 30/10/2011

75 FREAZA VILLANUEVA  Esther AG12755 Comesaña Sporting Club 15/1/2010

76 GARCÍA TOURÓN  Sara AG21097 Comesaña Sporting Club 1/8/2010

79 MALGA VIDAL  Sara AG15842 Comesaña Sporting Club 14/12/2010

57 MÉNDEZ SEIJO  Irene AG2028150 At. Femenino Celta 9/2/2011

16 NAVEIRO ESTER  Anahí AG20905 Viguesa de atletismo 30/12/2011

60 PAZÓ ÁLVAREZ  Noa AG16021 At. Femenino Celta 15/12/2011

TOTAL INSCRITOS: 30



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

300m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 2 de 2

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

20 SANESTEBAN GARCÍA  Lola AG12811 Viguesa de atletismo 18/1/2011

21 TABOADA GONZALEZ  Martina AG16190 Viguesa de atletismo 25/8/2011

22 VAZQUEZ GARCIA  Carla AG12344 Viguesa de atletismo 5/7/2011

106 VEIGA ALDAO  Matilda AG2028757 CD Pinarium 19/10/2011

TOTAL INSCRITOS: 30



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

400m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

1:01.43 54 HERMIDA ALVAREZ  Candela GA1566 At. Femenino Celta 25/12/2006 1:01.43 1:01.43

1:03.05 44 CASTRO NOVOA  Claudia AG6149 At. Femenino Celta 19/8/2007 1:03.05 1:03.05

1:07.89 8 COELLO VAZQUEZ  Yanira AG561 Viguesa de atletismo 12/9/2007 1:07.89 1:07.89

1:14.42 88 PEDROSA CARRETE  Maria Esther GA10706 Dawako Athletics C.D. 19/5/1961 1:12.28 1:14.42

1:15.24 30 COTOVAD GUTIERREZ  Julia AG17233 C.S.C.R. Beade 15/11/2007 1:15.24 1:15.24

26 ALONSO BERNANDEZ  Sofia AG2023602 C.S.C.R. Beade 16/5/2008

63 ROMAN MARTI  Clara GA8773 At. Femenino Celta 7/1/2003 1:03.35

TOTAL INSCRITOS: 7



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

1.000m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

3:20.31 90 BARROS VERDEAL  Noa GA1534 Club Atletismo Estrada 15/4/2010 3:20.31 3:20.31

3:21.99 68 ARANGO ROMERO  Antonia AG18781 Comesaña Sporting Club 25/10/2009 3:21.99 3:21.99

3:24.80 78 LÓPEZ SABUGUEIRO  Naiara GA1218 Comesaña Sporting Club 19/1/2011 3:24.80 3:24.80

3:25.39 80 MEIRA FERNÁNDEZ  Laura GA1436 Comesaña Sporting Club 10/8/2012 3:25.39 3:25.39

3:28.38 38 SMYTH VÁZQUEZ  Olivia AG19987 C.S.C.R. Beade 4/5/2011 3:28.38 3:28.38

3:34.40 73 EL AZARI ALAMI  Khadija AG12799 Comesaña Sporting Club 30/8/2009 3:34.40 3:34.40

3:35.70 36 PEREZ FERNANDEZ  Lara AG3269 C.S.C.R. Beade 10/12/2011 3:35.70 3:35.70

3:39.56 11 GIRAUDO LOPEZ  Ciara AG15129 Viguesa de atletismo 30/7/2011 3:39.56 3:39.56

3:44.43 83 PÉREZ PASTORIZA  Sabela AG10115 Comesaña Sporting Club 27/6/2010 3:44.43 3:44.43

3:53.53 35 LOPEZ ARGIBAY  Uxia AG18338 C.S.C.R. Beade 1/4/2010 3:53.53 3:53.53

4:01.10 94 TEMES DIÉGUEZ  Catuxa AG17041 Club Atletismo Estrada 16/9/2011 4:01.10 4:01.10

67 ALVARIÑO QUINTEIRO  Ana GA1484 Comesaña Sporting Club 13/6/2012

28 AMENEIRO GONZALEZ  Icia AG13841 C.S.C.R. Beade 1/4/2012

29 BURGOS GARCÍA  Irene AG9860 C.S.C.R. Beade 2/12/2012

33 GIL ESTEVEZ  Camino AG18337 C.S.C.R. Beade 6/5/2012

12 GÓMEZ DAVILA  Dulce AG2028460 Viguesa de atletismo 23/3/2012

103 MARCOS SANTIAGO  Elsa AG20210 Atletismo Morrazo 19/2/2010

99 NARANJO JORGE  Alexia AG21000 Atletismo Fontes do Sar 29/9/2010

TOTAL INSCRITOS: 18



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

1.500m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

5:25.18 88 PEDROSA CARRETE  Maria Esther GA10706 Dawako Athletics C.D. 19/5/1961 5:18.19 5:25.18

31 FONSECA ALONSO  Aldara GA9320 C.S.C.R. Beade 14/8/2004 5:43.57

34 GUISANDE VIEITO  Carla GA6167 C.S.C.R. Beade 11/12/2003

62 RODRIGUEZ GONZALEZ  Iria De Los Ángeles AG21204 At. Femenino Celta 5/8/1999

63 ROMAN MARTI  Clara GA8773 At. Femenino Celta 7/1/2003 5:00.94

TOTAL INSCRITOS: 5



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

Longitud Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

3.65 27 ALONSO SALGUEIRO  Paula AG15836 C.S.C.R. Beade 13/4/2010 3.65 3.65

3.94 57 MÉNDEZ SEIJO  Irene AG2028150 At. Femenino Celta 9/2/2011 4.05 3.94

4.03 85 RIBAS RAMOS  Sara GA1219 Comesaña Sporting Club 9/9/2010 4.03 4.03

4.06 49 DENIS IGLESIAS  Xiana AG7843 At. Femenino Celta 15/11/2011 4.06 4.06

4.16 100 RICOY MENEDEZ  Paula AG13180 Atletismo Fontes do Sar 31/12/2008 4.37 4.16

4.20 113 RUA SUAREZ  Mara GA943 Atmo. Samertolameu 24/12/2010 4.35 4.20

4.21 3 CARBALLO PAREDES  Elena GA1639 Ames Atletismo Savante 22/8/2009 4.21 4.21

4.22 41 ALONSO CAJIDE  Lucia AG18641 At. Femenino Celta 25/5/2009 4.22 4.22

4.42 45 CELADA LÓPEZ  Ruth AG2026121 At. Femenino Celta 5/6/2009 4.42 4.42

4.42 48 DENIS IGLESIAS  Uxia AG7845 At. Femenino Celta 18/6/2010 4.42 4.42

4.43 52 FREIRIA GUIMERANS  Noa AG10691 At. Femenino Celta 18/6/2010 4.43 4.43

4.53 53 GARCIA RUBIO  Lucia AG2022763 At. Femenino Celta 1/2/2009 4.53 4.53

4.55 59 PARDELLAS VILLALBA  Lia AG11997 At. Femenino Celta 3/4/2009 4.55 4.55

4.75 43 BOUZADA SENRA  Gabriela AG2026163 At. Femenino Celta 30/5/2011 4.75 4.75

4.83 40 ALONSO CAJIDE  Leyre GA1650 At. Femenino Celta 25/5/2009 4.98 4.98

4.84 9 COMESAÑA GONDA  Alba GA985 Viguesa de atletismo 9/1/2010 4.84 4.84

4.86 10 DOCAMPO ESCOBAR  Lucia GA681 Viguesa de atletismo 31/3/2010 4.86 4.86

TOTAL INSCRITOS: 17



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

Disco (800g) Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

31.64 110 NOGUEIRA CAMPO  Uxía GA1554 CD La Purisima 13/2/2010 31.64 31.64

39.85 23 CAPEANS REY  Aitana GA1141 At Rias Baixas 23/5/2009 39.85 39.85

TOTAL INSCRITOS: 2



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

Disco Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

22.48 108 BORRAJO CENDON  Begoña AG12621 CD La Purisima 15/8/1977 22.48 22.48

24.27 32 FRANCO GARCIA  Uxia GA553 C.S.C.R. Beade 22/10/2007 24.27 24.27

32.52 47 DAVILA TORRE  Mara GA1095 At. Femenino Celta 25/5/2008 32.52 32.52

13 IGLESIAS MOURIÑO  Andrea AG2014668 Viguesa de atletismo 11/5/2007 15.62

39 VAZQUEZ ABALDE  Sabela GA914 C.S.C.R. Beade 5/5/2009

TOTAL INSCRITOS: 5



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

Martillo (3kg) Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

23.83 61 RODRIGUEZ DOMINGUEZ  Ania AG2026104 At. Femenino Celta 19/10/2010 23.83 23.83

33.45 51 FRANCO BLANCO  Adriana AG2025788 At. Femenino Celta 8/2/2010 33.45 33.45

36.74 105 CID GONZALEZ  Martina GA510 Ourense Atletismo 26/9/2008 37.41 36.74

40.40 112 BERNARDEZ BASTON  Martina GA910 Atmo. Samertolameu 8/3/2009 40.40 40.40

41.30 110 NOGUEIRA CAMPO  Uxía GA1554 CD La Purisima 13/2/2010 41.30 41.30

46.48 66 VALDES PAZOS  Lidya GA949 Club Atletismo Sada 27/6/2009 46.48 46.48

47.47 55 HERMIDA PITA  Marta GA671 At. Femenino Celta 26/2/2008 47.47 47.47

65.88 24 CORBACHO VIDAL  Aixa GA874 At Rias Baixas 18/3/2007 65.88 65.88

22 VAZQUEZ GARCIA  Carla AG12344 Viguesa de atletismo 5/7/2011

TOTAL INSCRITOS: 9



Serie Municipal de Atletismo Concello de Vigo - 4ª Xornada

Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos

Vigo
16/11/2024

Martillo Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions jueves, 14 de noviembre de 2024 21:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

22.12 108 BORRAJO CENDON  Begoña AG12621 CD La Purisima 15/8/1977 21.37 21.37

25.32 13 IGLESIAS MOURIÑO  Andrea AG2014668 Viguesa de atletismo 11/5/2007 26.45 25.32

40.68 104 ARRANZ CABESTRERO  Alba GA1057 Ourense Atletismo 19/10/2004 40.68 40.68

43.59 65 SANTOS GARCIA  Eva GA23570 Club Atletismo Sada 14/1/2004 44.19 43.59

39 VAZQUEZ ABALDE  Sabela GA914 C.S.C.R. Beade 5/5/2009

TOTAL INSCRITOS: 5




